
Lopšelio-darželio “Pelėda“  bendruomenė  nuoširdžiai dėkoja tėveliams, seneliams, 

bendradarbiams, jų šeimos nariams ir lopšelio-darželio „Pelėda“ rėmėjams, kurie skyrė 1,2 % GPM. 

 Skirdami paramos lėšas Jūs padedate kurti šiuolaikinę ugdymo įstaigą, gerinti darželio vaikų 

ugdymo(si) aplinką, investuoti į saugų, patrauklų, modernų ugdymo procesą.  

VILNIAUS LOPŠELIS DARŽELIS „PELĖDA“  

ĮSTAIGOS RĖMĖJŲ 1,2 % GYVENTOJŲ PAJAMŲ MOKESČIO PARAMOS 

SĄSKAITOS LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITA 

 

Išlaidos už 2021-01-01 iki 2021-12-31  7 502,211eur 

Įplaukos už 2021-01-01  iki 2021-12-31 4 061,43 eur 

Likutis 13 994,49  eur (2021-12-31) 

 

Lėšų panaudojimas: 

Eil. 

Nr 

Išleista Suma (Eur) 

1. UAB Žaliojo slėnio investicijos (lauko kupolas) 6450.00 

2. UAB Pažink Tėvynę, edukaciniai renginiai 1011,35 

3. Banko paslaugos  39,60 

4. SEB bankas komisinis atlyginimas  1,16 

 Viso išleista: 7 502.11 

 

 

Su pagarba, lopšelio-darželio bendruomenės vardu,  Audronė Bagdonienė   

 


